第３号様式（第６条関係）

　　　 川崎市防火協会連合会運営補助金事業変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

川崎市長
　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川崎市防火協会連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長

　　　年　月　日付けで、交付決定を受けた　　　　　　　事業について事業を変更
　（中止・廃止）したいので関係書類を添えて申請します。

１　変更（中止・廃止）の理由

２　変更の内容

３　添付書類
（1） 変更後の事業計画書
（2） 変更後の補助金に係る収支予算書又はこれに代わる書類
（3） その他参考となる書類

[bookmark: _GoBack]